
URADNE OBJAVE
OBČIN
IURSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 6. JUNIJA 1970 ŠT. 14

VSEBINAObčina Ilirska Bistrica

ODLOK o razveljavitvi nekaterih predpisov občinskega ljud­
skega odbora in občinske skupščine Ilirska Bistrica 
ODLOK o določitvi pristojnosti svetov in upravnih organov 
skupščine občine Ilirska Bistrica za opravljanje zadev, ki so 
določene z zveznimi in republiškimi predpisi kot pristojnost 
občinske skupščine
ODLOK o premiji za kravje mleko v letu 1970

Občina Izola
ODLOK o izdatkih za potne in druge stroške, ki se priznavajo 
upravnim organom med materialne stroške.
ODLOK o ureditvi javnega mestnega prometa v občini Izola

Občina Postojna
ODLOK o podelitvi domicila Notranjskemu odredu

OBč!NA ! URŠKA BtSTRtCA
Na podlagi 67. člena statuta občine Ilirska Bistrica (Uradne 

objave, št. 3/70) je skupščina občine Ilirska Bistrica na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 28. maja 1970 sprejela

ODLOK
O RAZVELJAVITVI NEKATERIH PREDPISOV 

OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA 
IN OBČINSKE SKUPŠČINE ILIRSKA BISTRICA

l.člen
Z dnem uveljavitve tega odloka prenehajo veljati naslednji predpisi 

občinskega ljudskega odbora Ilirska Bistrica in skupščine občine Ilir­
ska Bistrica:

1. odlok o uporabi zemljišč za gradbene namene na območju 
občine Ilirska Bistrica (Uradni vestnik okraja Koper - v nadaljnjem 
besedilu UVOK, št. 10/55),

2. odlok o stanovanjski tarifi, razdelitvi najemnin in skladih 
(UVOK, št. 20/56 in 22/57),

3. odlok o spremembi odloka o oddajanju opremljenih sob pot­
nikom in turistom ter o oddajanju hrane abonentom v zasebnih 
gospodinjstvih (UVOK, št. 22/57),

4. odlok o spremembi odloka o obratovalnem času trgovskih,
gostinskih in obrtnih obratovalnic v občini Ilirska Bistrica (UVOK, 
št. 22/57), . ,

5. odlok o kategorizaciji poslovnih prostorov in o tarifi najemnin 
za poslovne prostore (UVOK, št. 23/57 in 2/58),

6. odlok o spremembi odloka o prodaji stanovanjskih hiš iz 
sklada SLP (UVOK, št. 37/57),

7. odlok o racionalnem projektiranju in usmerjanju gradnje sta­
novanjskih hiš na območju občine Ilirska Bistrica (UVOK, št. 6/60),

8. odlok o uporabi družbenih sredstev za graditev stanovanjskih 
hiš na območju občine Ilirska Bistrica (UVOK, št. 6/60),

9. odlok o določitvi odstotka stanarine in najemnine, ki pripada 
stanovanjskim skupnostim (UVOK, št. 6/60),

10. odlok o zavarovanju plačila stroškov za popravljanje in vzdrže­
vanje družinske stanovanjske hiše v državljanski lastnini (UVOK, št. 
6/60),

11. odlok o ustanovitvi sklada za financiranje graditve osemletke v 
Ilirski Bistrici (UVOK, št. 11/60), "

12. odlok o določitvi pogojev za oddajanje stanovanj v družinski 
stanovanjski hiši, ki je državljanska lastnina na območju občine Ilir­
ska Bistrica (UVOK, št. 12/60),

13. odlok o določitvi hiš v družbenem upravljanju na območju 
občine Ilirska Bistrica, ki lahko postavijo hišnika (UVOK, št. 12/60),

14. odredba o določitvi roka, v katerem lahko prejšnji lastnik 
nacionaliziranega zemljišča zahteva, da mu da občinski LO to zem­
ljišče na razpolago, da si sezida družinsko stanovanjsko hišo (UVOK, 
št. 12/60),

15. odlok o določitvi najnižje najemnine za poslovne prostore in 
dela najemnine za poslovne prostore, ki sc plačujejo v občinski sklad 
za zidanje stanovanjskih hiš (UVOK, št. 19/60),

16. odlok o kategorizaciji šol in vzgojnih zavodov ter o objektiv­
nih merilih za dodeljevanje sredstev šolam in vzgojnim zavodom 
občine Ilirska Bistrica (UVOK, št. 10/61),

17. odlok o cenah za komunalne storitve, ki jih uporabljajo gospo­
darske organizacije, državni organi, zavodi in državljani (UVOK, št. 
10/61),

18. tarifa cen za komunalne storitve na območju občine Ilirska 
Bistrica (UVOK, št. 10/61),

19. odlok o določitvi najnižjih najemnin za poslovne prostore v 
občini Ilirska Bistrica (UVOK, št. 16/61 in 10/62),

20. odlok o določitvi dela najemnine za poslovne prostore v sta­
novanjski hiši, kije v družbenem upravljanju, ki se plačuje v občinski 
sklad za zidanje stanovanjskih hiš (UVOK, št. 16/61),

21. odredba o določitvi najvišjih maloprodajnih cen in določitvi 
pribitka marže določenim proizvodom v prodaji na območju občine 
Ilirska Bistrica (UVOK, št. 17/BI),

22. odlok o obrestnih merah od poslovnih skladov komunalnih 
gospodarskih organizacij in gospodarskih organizacij storitvenih obrti 
(UVOK, št. 10/62),

23. odlok o obveznih minimalnih agrotehnidnih ukrepih pri pride­
lovanju krme na stalnih in menjalnih travnikih /UVOK, št. 17/62),

24. odlok o obveznih minimalnih agrotehničnih ukrepih za pride­
lovanje krompirja na območju nekaterih vasi občine Ilirska Bistrica 
/UVOK, št. 17/62),

25. sklep o določitvi delovnega časa (Uradni glasnik okraja Koper, 
št. 16/63),

26. odlok o oprostitvi komunalnih gospodarskih organizacij, 
gostinskih gospodarskih organizacij in gospodarskih organizacij sto­
ritvenih obrti plačila prispevka iz dohodka (Uradni glasnik okraja 
Koper, št. 7/64 in 1/65),

27. odlok o višini štipendij (Uradni glasnik okraja Koper, št. 
14/64 in Uradni glasnik, št. 10/66),

28. odlok o obračunu in plačilu fazlike v cenah za pšenično moko 
in rženo moko (Uradni glasnik okraja Koper, Št. 23/64),

29. odlok o določitvi in plačevanju akontacije na nove stanarine 
in najemnine na oj)močju občine Ilirska Bistrica (Uradni glasnik, št. 
13/65),

30. odlok o skrajšanju postopka pri izdajanju gradbenih dovoljenj 
za gradnjo /Uradni glasnik, št. 9/66) in

31. odlok o upravljanju s stanovanjskimi hišami v družbeni last­
nini, v katerih gospodari s posameznimi stanovanji več organizacij za 
gospodaijcnje s stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini /Uradni 
glasnik, št. 16/66). 2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 010-11/70-2
Ilirska Bistrica. 28. maja 1970

Predsednik: 
VITOMIR DEKLEVA, L r.



90 URADNE OBJAVE* St 14 — 6. junija 1970

Na podlagi 67. člena statuta občine Ilirska Bistrica, 1. člena 
zakona o pooblastitvi občinskih skupščin, da določijo pristojnosti 
občinskih organov za zadeve, določene z zveznimi predpisi /Uradni 
list SFRJ, št. 26/68) in 1. člena zakona o pooblastitvi občinskih 
skupščin, da določijo pristojnost občinskih organov za opravljanje 
zadev, ki so določene z republiškimi predpisi (Uradni list.SRS, št. 
lì/69) je skupščina občine Ilirska Bistrica na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 28. maja 1970 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISTOJNOSTI SVETOV IN UPRAVNIH 
ORGANOV SKUPŠČINE OBČINE ILIRSKA BISTRICA ZA 
OPRAVLJANJE ZADEV, KI SO DOLOČENE Z ZVEZNIMI IN RE­
PUBLIŠKIMI PREDPISI KOT PRISTOJNOSTI OBČINSKE SKUP­

ŠČINE

1. člen
Sveti kot politično-izvršilni organi skupščine občine in organi 

družbenega samoupravljanja na področju, za katero so ustanovljeni, 
skrbijo za uresničevanje politike in za izvrševanje zakonov, družbenih 
planov in drugih aktov skupščine, dajejo predloge za določitev poli­
tike občinske skupščine in za sprejetje njenih aktov, sprejemajo pred­
pise, za katere so pooblaščeni, določajo splošne smernice za delo 
upravnih organov in opravljajo druge politične-izvršilne zadeve.

V izvrševanju svojih funkcij iz prejšnjega odstavka opravljajo sveti 
skupščin občine Ilirska Bistrica vsak na svojem področju naslednje 
naloge:

- izdajajo izvršilne predpise na podlagi zveznih in republiških 
predpisov;

-sprejemajo in obravnavajo poročila o delu organov in organizacij 
v občini, kot so poročila upravnih organov, sodišča, tožilstva, pravo­
branilstva, sodnika za prekrške, temeljne izobraževalne skupnosti, 
enot službe družbenega knjigovodstva ter drugih organov in organi­
zacij :

imenujejo organe na področjih za katera? so pristojni, pred­
stavnike družbene skupnosti v delovnih in drugih organizacijah ter 
opravljajo druga imenovanja in volitve, razen imenovanj in volitev 
organov občinske skupščine, sodnikov občinskega sodišča, javnega 
pravobranilca in sodnikov za prekrške;

- potijujejo statute in dajejo soglasje k statutom in drugim sploš­
nim aktom delovnih in drugih organizacij;

- ukrepajo na področju družbene kontrole cen:
- razpolagajo z nepremičninami družbene lastnine, zlasti po 

določbah zakonov o nacionalizaciji, o razlastitvi, o prometu z 
zemljišči in stavbami, o premoženju bivših agrarnih skupnosti in po 
drugih predpisih, ki urejajo razpolaganje z nepremičninami družbene 
lastnine;

- dajejo soglasja k aktom delovnih organizacij, kadar je tako so­
glasje predpisano za odločitev o spremembi dejavnosti ali sedeža 
delovne organizacije, o spojitvi, pripojitvi in o drugih statusnih odlo­
čitvah;

- potqujejo in obravnavajo načrte in programe organov in delov­
nih organizacij, kot so finančni načrti skladov, programi in podobno;

- sprejemajo neposredne ukrepe družbenega nadzorstva v raz­
metu do samoupravnih organov v državnih organih ter v delovnih in 
drugih organizacijah;

- sprejemajo odločitve o drugih politično-izvršilnih zadevah, ki 
izražajo skrb za izvrševanje skupščinske politike in za izvajanje zako­
nov ter drugih splošnih predpisov.

Dajanje soglasij k imenovanjem oziroma imenovanje direktorja ter 
imenovanje predstavnikov družbene skupnosti v organe komunalnih 
delovnih organizacij in drugih delovnih organizacij posebnega družbe­
nega pomena, potrjevanje statutov, dajanje soglasij k splošnim aktom, 
programom, cenam in drugim sklepom teh organizacij so v pristoj­
nosti občinske skupščine.

2. člen
Občinski upravni organi izvršujejo zakone, družbene plane in 

druge akte občinske skupščine, izvajajo politiko, kije bila določena, 
spremljajo stanje na ustreznem področju, organizirajo in opravljajo 
dpločene službe, odločajo v upravnih zadevah, izvajajo upravno nad­
zorstvo in druge upravne dejavnosti, pripravljajo akte in opravljajo

druge strokovne zadeve za občinsko skupščino ter za komisije in 
svete občinske skupščine.

V izvrševanju svojih funkcij iz prejšnjega odstavka opravijajo 
upravni organi skupščine občine ilirska Bistrica vsak na svojem 
področju naslednje naloge:

— opravljajo vse zadeve, o katerih se odloča v upravnem 
postopku, razen o prisilni upravi in o prenehanju delovnih organi­
zacij ;

— opravljajo strokovne naloge, kot so pregledovanje, obravna­
vanje in dajanje mnenja k statutom in drugim splošnim aktom delov­
nih organizacij, strokovne naloge v zvezi z varstvom rastlin, živali itd.;

- neposredno kontrolirajo in nadzorujejo ter sprejemajo ne­
posredne upravne ukrepe, zlasti na področju izvrševanja proračuna, 
varstva rastlin, zraka, varstva pred požarom ipd.;

- nadzorujejo zakonitost dela v delovnih in drugih organizacijah;
- dajejo strokovno pomoč organom in organizacijam ter imenu­

jejo strokovne organe;
— opravljajo druge operativne in upravne zadeve, ki predstavljajo 

neposredno izvrševanje predpisov.

3. člen
Skupščina občine daje po potrebi obvezno tolmačenje, ali je 

posamezna zadeva v pristojnosti sveta ali upravnega organa.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 010-12/70-3/1

Ilirska Bistrica, 28. maja 1970 Predsednik
VITOMIR DEKLEVA, 1. r.

Na podlagi III. točke odloka o premijah za kravje mleko v letu 
1970 (Uradni list SRS, št. 16/70) in 67. člena statuta občine Ilirska 
Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 28. maja 1970 sprejela

ODLOK
O PREMIJI ZA KRAVJE MLEKO V LETU 1970

1. člen
Delovnim organizacijam, ki prodajajo mleko neposredno potroš­

nikom, se bo izplačevala iz proračuna občine premija 0,10 dinarjev 
za liter prodanega mleka.

2. člen
Premija iz 1. člena tega odloka se bo izplačevala od 1. janua!ja do 

31. decembra 1970.
3. člen

Premija po tem odloku sc obračunava in prizna ob pogojih iz tega 
odloka in ob pogojih ter na način, določen z zveznimi in republi­
škimi predpisi.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 320-38/70-4/10

Ilirska Bistrica, 28. maja 1970 Predsednik:
VITOMIR DEKLEVA, L r.

CBčtNA tZOLA

Na podlagi 6. člena temeljnega zakona o financiranju družbeno 
političnih skupnosti (Uradni list SFRJ, št 31/64, 33/64, 28/66, 
1/67, 54/67, 30/68 in 56/69), 3. točke 63. člena temeljnega za­
kona o sredstvih za delo upravnih organov (Uradni list SFRJ, št. 
46/64, 57/65 in 1/67) ter 102. člena statuta občine Izola je skup­
ščina občine Izola na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 26. maja 1970 sprejela



Št- 14 — 6. junija 1970 »URADNE OBJAVE« 91

ODLOK
O IZDATKIH ZA POTNE IN DRUGE STROŠKE,

KI SE PRIZNAVAJO UPRAVNIM ORGANOM
MED MATERIALNE STROŠKE 1

! Splošne določbe

1. člen
$ tem odlokom se določajo najvišji zneski in pogoji za povračilo 

stroškov za službena potovanja, selitvenih stroškov in stroškov za 
točeno življenje, ki se priznavajo občinskim upravnim organom (v 
nadaljnjem besedilu: organi) med materialne stroške.

Izdatki, ki se v okviru določb tega odloka priznavajo med mate­
rialne stroške, so določeni v pravilniku organa.

(e povračilo presega znesek, ki se priznava med materialne 
stroške, gre na račun sredstev za osebne dohodke

II. Povračilo stroškov za službena potovanja

2. člen
S službenim potovanjem je po tem odloku mišljeno potovanje, na 

katero se napoti delavec, da po nalogu pristojnega starešine, oz. v 
izvrševanju svojih dolžnosti, opravi določeni službeni opravek zunaj 
kraja svoje redne zaposlitve, če ima s takim potovanjem posebne 
stroške.

Izdatki za povračilo stroškov za službeno potovanje, ki se priznajo 
organu med materialne stroške, obsegajo povračilo za hrano in pre­
nočišče (v nadaljnjem besedilu: dnevnica) in povračilo za osebni pre­
voz delavca.

3. člen
Dnevnica v breme materialnih stroškov lahko znaša največ 80.- 

dinaijev za posamezni dan službenega potovanja, pri čemer sc šteje:
1. cela dnevnica - za vsakih 24 ur, kijih delavec prebije na službe­

nem potovanju in za ostanek časa nad 12 ur ter za službeno poto­
vanje, ki traja skupaj od 12 do 24 ur:

2. po! dnevnice - za ostanek časa od 8 do 12 ur, oz. 6 do 8 ur, če 
je delavec ta čas potoval ponoči med 22. in 6. uro ter ža službeno 
potovanje, ki traja skupaj 8 do 12 ur:.

Cela dnevnica iz 1. točke tega člena sc zmanjša za 30 %, če delavec 
na službenem potovanju ni prenočeval.

Dnevnica se obračunava od ure, ko delavec odide na službeno 
potovanje, do ure, ko se vrne.

4. člen
Višina dnevnice, ki jo v skladu z določbapii tega odloka določi 

organ s pravilnikom, je odvisna od vrste in zahtevnosti dela na delov­
nem mestu, od stroškov za prenočišče in hrano v zvezi z izvrševanjem 
službenih opravkov, od trajanja službenega potovanja in od drugih 
okoliščin v zvezi s temi opravki.

5. člen
S pravilnikom organa se lahko določi, da se delavcem na delovnih 

mestih, ki so vezani na pogosta službena potovanja na območje občin 
Koper in Piran, namesto dnevnic po 3. členu tega odloka, določi 
mesečno pavšalno povračilo stroškov do višine 300.- dinarjev.

6. člen
Za osebni prevoz delavca na službeno potovanje se priznavajo orga­

nom med materialne stroške zneski, ki so predpisani v potniški tariti 
in sicer za prevoz po najkrajši poti in za prometno sredstvo, s katerim 
delavec potuje.

Vrsto in razred prevoznega sredstva, s katerim sme delavec poto­
vati na službenem potovanju ter druge prevozne pogoje, določi organ 
v pravilniku.

(e sc delavec napoti na službeno potovanje v kraj, kamor ne vozijo 
javna prometna sredstva ali z njimi zaradi nujnosti opravka ne more 
potovati, se priznava organu med materialne stroške povračilo stro­
kov za osebni prevoz največ po 0,70 dinarjev za vsak prevoženi 
kilometer.

Upravičenci do kilometrine imajo za vsako nadaljnjo osebo, ki se 
na službenem potovanju vozi z njimi po službenem opravku, pravico, 
do zvišane kilometrine za 0,50 dinarja.

IH Povračilo stroškov 
za prevoz na delo in z dela

7. člen
Stroški za prevoz na delo in iz dela, ki presegajo 25. dinarjev na 

mesec za posameznega delavca, se priznavajo organu med materialne 
stroške v višini in ob pogojih, kot je to predpisano v njegovem pra­
vilniku.

IV .Povračilo stroškov za ločeno življenje

* 8. člen
Za ločeno življenje po tem odloku gre, kadar delavec, ki preživlja 

družino, v novem kraju zaposlitve ni mogel dobiti stanovanja zase in 
za svojo družino, če je njegovo predhodno prebivališče izven občin 
Izola, Koper in Piran.

9. člen
Za povračilo stroškov za ločeno življenje se priznavajo organu med 

materialne stroške izdatki, ki so določeni v njegovem pravilniku, ven­
dar največ do višine 300.- dinarjev mesečno.

10. člen
Povračilo iz prejšnjega člena se prizna organu med materialne 

stroške od dneva, ko se delavec zglasi na delo, pa do preteka meseca, 
v katerem je delavcu dodeljeno vseljivo stanovanje.

S pravilnikom organa se lahko določi, do kdaj pripada delavcu 
povračilo za ločeno življenje, če se je ob vstopu na delo zavezal, da 
bo sam priskrbel stanovanje za svojo družino.

V. Povračilo selitvenih stroškov

11. člen
Med materialne stroške se priznavajo organu izdatki za povračilo 

selitvenih stroškov:

1. za delavca, kije pri njem sprejet na delo v kraju izven njegoveg 
stalnega prebivališča in izven stalnega prebivališča njegove družine;

2. za delavca, ki mu zaradi upokojitve preneha delovno razmerjt 
in se preseli v drug kraj;

3. za družino umrlega delavca, če se preseli v drug kraj. ^

Povračilo stroškov za osebe iz 2. in 3. točke tega člena se prizn? 
organu, pri katerem so bili delavci na delu, med materialne stroške, 
če se delavec preseli v enem letu od dneva, ko je bil zaradi upokojitve 
razrešen oz. če se družina preseli v enem letu od delavčeve smrti.

12. člen
Povračilo selitvenih stroškov, ki se prizna organu med materialne 

stroške, je enako dejanskim stroškom za pakiranje in prevoz pohištva 
in stroškom za prevoz, prenočišče in hrano delavca in njegovih dru­
žinskih članov ob selitvi.

Na relacijah, na katerih je javni promet, se priznajo organu izdatki 
za povračilo za prevoz pohištva med materialne stroške po najnižji 
tarifi, ki je predpisana za prevoz po železnici ali z ladjo.

13. člen
Izdatki za povračilo za prevoz in dnevnice delavca in njegovih 

družinskih članov pri selitvi se priznajo organu med materialne 
stroške v višini in ob pogojih, kot je to predpisano za službeno poto­
vanje delavca; pri tem se prizna za družinske člane 50 % dnevnice, ki 
sc prizna za delavca.

Z družinskimi Člani so mišljene po tem odloku osebe, za katere 
ima delavec kot zavarovanec po veljavnih predpisih pravico do zdrav­
stvenega zavarovanja.



92 *URADNE OBJAVE« Št. 14 — 6. junija 1970

VI. Končne določbe

14. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, neha veljati odlok o izdatkih za 

potne in druge stroške, ki se priznavajo upravnim organom občine 
med materialne stroške (Uradni glasnik, št. 8/65 in 10/66 ter Uradne 
objave, št. 12/67).

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St. 114-1/70
Izola, 26. maja 1970. Predsednik:

JERNEJ HUMAR, 1. r.

Na podlagi 48. člena temeljnega zakona o organizaciji prevoza z 
motornimi vozili v cestnem prometu (Uradni list SER J, št. 27/65 in 
30/68) in 102. člena statuta občine Izola je skupščina občine Izola 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 26. 
maja 1970 sprejela

ODLOK
O UREDITVI JAVNEGA MESTNEGA PROMETA 

V OBČINI IZOLA

1. člen
S tem odlokom se ureja javni avtobusni prevoz potnikov v linij­

skem cestnem prometu na območju mesta Izola, kakor tudi med 
mestom Izola in ostalimi kraji v občini Izola.

2. člen
Redne avtobusne proge se vzpostavljajo in ukinjajo v soglasju med 

svetom za gospodarstvo skupščine občine Izola in gospodarsko or­
ganizacijo, ki opravlja prevozne usluge.

3. člen
Javni promet na območju občine Izola je komunalna dejavnost 

posebnega družbenega pomena.
Dejavnost javnega prometa na območju občine Izola opravlja de­

lovna organizacija s svojimi avtobusi.

4. člen
Skupščina občine Izola odda avtobusni prevoz gospodarskim orga­

nizacijam, ki se ukvarjajo s takim prevozom kot svojo glavno ali 
postransko dejavnostjo in sicer po javnem razpisu ali z neposredno 
pogodbo brez javnega razpisa.

5. člen

Vozni red določa prevoznik v soglasju z oddelkom za gospodar­
stvo in finance skupščine občine Izola. Vozni red mora vsebovati 
razdalje, število in vrsto linij, vrstni red postaj in postajališč, čas 
odhoda in prihoda za vsako postajo in postajališče ter rok veljavnosti 
voznega reda. Vozni red mora odgovarjati potrebam občanov.

Prevozne tarife določi prevoznik s soglasjem skupščine občine 
Izola.

Vozni red in tarife morajo biti razglašeni na krajevno običajen
način. „ ,,6. člen

Avtobusni prevoz je dovoljen samo z avtobusi, ki izpolnjujejo po- 
goje po predpisih o varnosti prometa.

Prevzemnik je dolžan sprejeti v mejah registriranih mest na prevoz 
osebe ali stvari, ki izpolnjujejo v tarifi za prevoz določene pogoje in 
niso po veljavnih predpisih izključene iz prevoza.

Prevoznik sme obratovati na linijah iz 1. člena z vozili, ki imajo 
registrirane sedeže in stojišča.

Potniki smejo vstopiti ali izstopiti le na postajah in postajališčih.

7. člen
Avtobus, s katerim se opravlja prevoz, mora imeti posebno pre­

vozno dovoljenje (potni nalog), ki mora vsebovati podatke o vozilu, o 
voznem osebju in o prevozniku, kije prevzel avtobusni prevoz.

8. člen
Postaje in postajališča v javnem mestnem prometu določa na 

predlog prevoznika za promet pristojen upravni organ skupščine 
občine Izola v soglasju z občinsko komisijo za varnost prometa ter 
po predhodnem mnenju krajevnih skupnosti in delovnih organizacij.

Vse postaje in postajališča morajo biti označena tako, kot dolo­
čajo veljavni predpisi.

Avtobusno postajališče je treba urediti previloma izven vozišča.
Vsi prevozniki imajo ob enakih pogojih pravico do storitev avto­

busne postaje v Izoli.
9. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 34-18/69

Izola, 26. maja 1970 Predsednik
JKRNEJ HUMAR. t.r.

OBč!NA POSTOJNA
Na podlagi 86. člena statuta občine Postojna je občinska skup­

ščina Postojna na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 23. aprila 1970 sprejela

ODLOK
O PODELITVI DOMICILA NOTRANJSKEMU ODREDU

1. člen
Skupščina občine Postojna podeljuje Notranjskemu odredu do­

micil v občini Postojna.

2. člen
Notranjski odred prejme spominsko listino in trak na bojno za­

stavo.

3. člen
Ta odlok začne veljati takoj in se objavi v Uradnih objavah.
Št.: 204-10/70

Postojna, 23. aprila 1970 Predsednik
MIRAN FAJDIGA. Ir.


